<sup>54</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 2va21-43: “Dicendum quod utilis est hoc modo praetacto, videlicet considerando ea quae sunt communia toti praedicamento. Per ea enim quae sunt communia toti praedicamento substantiae regulamur ad cognoscendum ea quae sunt essentialia et quae pertinent ad quiditatem eorum quae sunt in praedicamento substantiae. Ut si volumus diffinire hominem et scimus animal esse genus eius, leve est videre quae competunt animali et per quas differentias habet dividi animal, ut quia dividitur per pennatum et non pennatum, per risibile et hinnibile. Sed utrum istae differentiae per quas divisum est animal sint essentialia vel accidentalia, regulamur per ea quae sunt communia toti praedicamento substantiae. Ut si substantia dicit aliquid per se existens et hoc est commune toti praedicamento substantiae, nihil erit substantia et nihil pertinebit ad praedicamentum substantiae secundum se nisi quod est per se existens vel quod est essentia vel pars essentialis per se existentis. Ex hoc ergo regulabimur ad cognoscendum utrum ea in quae divisum est animal sint essentialia vel accidentalia his quae sunt sub animali vel sub speciebus ipsius animalis. Si autem non sint talia, non erunt essentialia. Via ergo divisiva utilis est ad colligendum talia quae sunt in eo quod quid et essentialia, si hoc fiat debito modo secundum datam artem”.

<sup>55</sup> Aeg. Rom., *Super libros Posteriorum Analyticorum*, f. p 4va15-24: “Dicendum quod via divisiva habentur per se partes entis quae sunt decem praedicamenta, quia, ut patet ex quinto *Metaphysicae*, ens per se dividitur in figuras praedicamentorum. Divisio autem praedicamentorum nos regulat ad cognoscendum quae sunt essentialia omnibus quae sunt in quocumque praedicamento: nam, ut supra dicebatur, per communia omnibus quae sunt propria generi generalissimo et toti praedicamento investigare possumus quae sunt essentialia cuilibet existenti in illo praedicamento. Via ergo divisiva nos iuvat ad accipiendum praedicamenta essentialia”.

must be ordered just in this way, so that, if  $A_1, \dots, A_n$  are the members of the definition of  $S$ , then, for every  $i, j \leq n$ ,  $A_i \supseteq A_j$ . This amounts to saying that the terms in a definition must stand each other in relation of strict inclusion (*subsumption*), a feature that, as we have seen above, a true definition must possess according to Giles.<sup>56</sup> Finally, division meets condition ( $c_3$ ) – to take all the essential attributes of the *definiendum* – in that in splitting a genus one has to take its proximate exhaustive *differentiae*, as ‘feathered’ and ‘not feathered’ with respect to ‘animal’, and so on.<sup>57</sup>